
 
 

 

 

 

大曲商工会議所では、会員事業所の優良従業員表彰を毎年会員大会の席上で実施して

おります。会員企業の皆様が多く参加する会員大会での表彰は、従業員の皆様に 

とって明日からの業務向上につながるものと確信致しております。 

 つきましては、貴事業所におかれましては従業員の被表彰者のご推薦についてご配慮

賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

なお、開催内容につきましては下記のとおりでございます。 

 
【表 彰 基 準】  
 

① 会員事業所の従業員で、１０年以上継続して勤務し、功労があり、他の模範と

認められる方。（家族従業員は除きます。） 
 
② 上記①の表彰を受けてから１０年以上、引き続き同一事業所に勤務し、かつ、

功労があり他の模範と認められる方。 
 
  

   

【表 彰 日 時】 令和元年１１月２７日（水）午後２時３０

分～ 

 

【会    場】 フォーシーズン（大曲商工会議所 会員大会の席上） 

【負   担   金】 被表彰者１名につき 8，０００ 円（記念品・祝賀会費等を含む） 

のご負担をお願い致します。 

            負担金は申込書提出時に納付くださいますようお願い致します。 

 

【申 込 期 日】  裏面申請書により 

 １０月２８日（月）まで 
 
【お問合せ】大曲商工会議所 中小企業相談所 TEL：０１８７－６２－１２６２ 

 永年勤続 １０年以上・２０年以上・３０年以上・４０年以上の方々を 

大曲商工会議所会員大会（１１月２７日）の席上で表彰いたします。 


